מאוחר זה – היא מוגבלת ביותר.

אין באמור כדי להפחית מהקושי הכרוך בהחלטת הממשלה עבור העותרות. .5

ליבנו עם מצוקתן וכאבן, והמשמעות הקשה והמכבידה של החלטה זו עבורן היא מובנת.

ואולם בנסיבות האמורות, קצרה ידינו מליתן להן במסגרת ההליך הנוכחי את הסעד

המבוקש – ומכאן שדין העתירה להידחות.

ניתן היום, י"ט טבת תשפ"ה (19 ינואר 2025).